年   月   日

  郡上市長    様

住 所
申請者

氏 名                  印

(               )

個別排水処理施設設置申請書

郡上市個別排水処理施設の設置及び管理に関する条例第6条第2項の規定により、次のとおり申請します。

1 浄化槽使用者名 印

2 住宅等所有者 印

3 土 地 所 有 者 印

4 設 置 場 所                                           番地

5 居 住 人 員                                            人

6 住宅等建築面積                                            m2

7 放 流 先  □道路側溝  □河川    □その他

8 建 物 の 用 途  □専用住宅  □併用住宅  □その他(     )

9 住宅等の種別  □新築    □改築    □増築

10 給 水 の 種 類  □上水道   □簡易水道  □井戸・山水 □その他

11 設置希望年月日           年   月   日

12 接続予定年月日           年   月   日

13 建築業者

14 宅内排水設備業者

 備  考
添付書類

 見取り図

同 意 書

 個別排水処理施設(合併処理浄化槽)設置に要する土地について、無償で貸与することに同意致

します。

 個別排水処理施設(合併処理浄化槽)設置完了の日から原則1年以内に排水設備工事を行い、使

用開始する事に同意します。

氏 名            印